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Czy ważne są dla Ciebie detale? Rzeczy wokół Ciebie, na których oczywistą funkcjonalność 
nie zwracasz uwagi na co dzień, ale tworzą przestrzeń, w której pragniesz czuć się zawsze 
komfortowo? Czy takim estetycznym dopełnieniem Twojego świata mogą być drzwi?

Odpowiedzieliśmy sobie na te pytania zarówno, jako doświadczony producent, a zarazem 
ludzie – użytkownicy: tworząc nową markę - ASPECTO. 

Drzwi lakierowane ASPECTO są wstępem do lepszej jakości życia. Drzwi, przez które 
wchodzisz i masz pewność, że za nimi czeka Cię lepszy świat. 

Drzwi ASPECTO to:

Wysoka jakość wykonania

Przyjazne środowisku wysokiej jakości surowce

Uniwersalna, klasyczna biel lub wybrany kolor z palety RAL

Wysmakowane wzornictwo 

Zachęcamy do zapoznania się z ofertą marki ASPECTO, która, jak wierzymy, odpowie                 
na potrzeby związane z estetyką Twojego prywatnego miejsca na świecie. 

Zapraszamy do środka. Wejdziesz?

Zespół Aspecto 



4    Uno

Informacje techniczne | str. 15

430,00 zł netto | 528,90 zł brutto

lakier
premium

60-100

wersja
bezprzylgowa

podcięcie
wentylacyjne

ościeżnica
Stała

Ościeżnica
Regulowana

Tunel
Regulowany

Ościeżnica
bezprzylgowa



5    Sara

Informacje techniczne | str. 15

470,00 zł netto | 578,10 zł brutto

lakier
premium

60-100

wersja
bezprzylgowa

podcięcie
wentylacyjne

ościeżnica
Stała

Ościeżnica
Regulowana

Tunel
Regulowany

Ościeżnica
bezprzylgowa



6    Laos 

Informacje techniczne | str. 15

470,00 zł netto | 578,10 zł brutto

lakier
premium

60-100

wersja
bezprzylgowa

podcięcie
wentylacyjne

ościeżnica
Stała

Ościeżnica
Regulowana

Tunel
Regulowany

Ościeżnica
bezprzylgowa



7    Ester

Informacje techniczne | str. 15

470,00 zł netto | 578,10 zł brutto

lakier
premium

60-100

wersja
bezprzylgowa

podcięcie
wentylacyjne

ościeżnica
Stała

Ościeżnica
Regulowana

Tunel
Regulowany

Ościeżnica
bezprzylgowa



8    Valencia

Informacje techniczne | str. 15

570,00 zł netto | 701,10 zł brutto

lakier
premium

60-100

wersja
bezprzylgowa

podcięcie
wentylacyjne

ościeżnica
Stała

Ościeżnica
Regulowana

Tunel
Regulowany

Ościeżnica
bezprzylgowa



9    Simena

Informacje techniczne | str. 15

820,00 zł netto | 1008,60 zł brutto

lakier
premium

60-100

wersja
bezprzylgowa

podcięcie
wentylacyjne

ościeżnica
Stała

Ościeżnica
Regulowana

Tunel
Regulowany

Ościeżnica
bezprzylgowa



Informacje techniczne | str. 15

470,00 zł netto | 578,10 zł brutto10    Linea

lakier
premium

60-100

wersja
bezprzylgowa

podcięcie
wentylacyjne

ościeżnica
Stała

Ościeżnica
Regulowana

Tunel
Regulowany

Ościeżnica
bezprzylgowa



11    Quatro

Informacje techniczne | str. 15

570,00 zł netto | 701,10 zł brutto

lakier
premium

60-100

wersja
bezprzylgowa

podcięcie
wentylacyjne

ościeżnica
Stała

Ościeżnica
Regulowana

Tunel
Regulowany

Ościeżnica
bezprzylgowa



12    Albus

Informacje techniczne | str. 15

570,00 zł netto | 701,10 zł brutto

lakier
premium

60-100

wersja
bezprzylgowa

podcięcie
wentylacyjne

ościeżnica
Stała

Ościeżnica
Regulowana

Tunel
Regulowany

Ościeżnica
bezprzylgowa



Informacje techniczne | str. 15

470,00 zł netto | 578,10 zł brutto 13    Lusso 

lakier
premium

60-100

wersja
bezprzylgowa

podcięcie
wentylacyjne

ościeżnica
Stała

Ościeżnica
Regulowana

Tunel
Regulowany

Ościeżnica
bezprzylgowa



Informacje techniczne | str. 15

570,00 zł netto | 701,10 zł brutto14    Rico

lakier
premium

60-100

wersja
bezprzylgowa

podcięcie
wentylacyjne

ościeżnica
Stała

Ościeżnica
Regulowana

Tunel
Regulowany

Ościeżnica
bezprzylgowa



Zakres Cena Top Decor
zł netto/brutto

Cena Lakierowana
zł netto/brutto

OPB 1 499,00/613,77 690,00/848,70
OPB 2 499,00/613,77 690,00/848,70
OPB 3 520,00/639,60 710,00/873,30
OPB 4 520,00/639,60 710,00/873,30
OPB 5 545,00/670,35 735,00/904,05
OPB 6 545,00/670,35 735,00/904/05
OPB 7 565,00/694,95 760,00/934,80
OPB 8 565,00/694,95 760,00/934,80
OPB 9 580,00/713,40 780,00/959,40
OPB 10 580,00/713,40 780,00/959,40
OPB 11 620,00/762,60 820,00/1008,60
OPB 12 620,00/762,60 820,00/1008,60
OPB 13 655,00/805,65 855,00/1051,65
OPB 14 655,00/805,65 855,00/1051,65
OPB 15 680,00/836,40 880,00/1082,40
OPB 16 680,00/836,40 880,00/1082,40
OPB 17 710,00/873,30 910,00/1119,30
OPB 18 710,00/873,30 910,00/1119,30
OPB 19 780,00/959,40 980,00/1205,40
OPB 20 780,00/959,40 980,00/1205,40
OPB 21 840,00/1033,20 940,00/1156,20

Zakres Cena Top Decor
zł netto/brutto

Cena Lakierowana 
zł netto/brutto

OR/TR 1 249,00/306,27 490,00/602,75

OR/TR 2 265,00/325,95 510,00/627,30

OR/TR 3 289,00/355,47 530,00/651,90

OR/TR 4 305,00/375,15 550,00/676,50

OR/TR 5 329,00/404,67 570,00/701,10

OR/TR 6 345,00/424,35 590,00/725,70

OR/TR 7 365,00/448,95 610,00/750,30

OR/TR 8 410,00/504,30 630,00/774,90

OR/TR 9 450,00/553,50 650,00/799,50

OR/TR 10 550,00/676,50 670,00/824,10

OR/TR 11 630,00/774,90 690,00/848,70

      Ościeżnica regulowana OR/OW
        Tunel regulowany TR/TW

E2*- OW/TW

       Ościeżnica bezprzylgowa OPB

60 70 80 90 100 Symbol
644 744 844 944 1044 S2
602 702 802 902 1002 A2
624 724 824 924 1024 B2
646 746 846 946 1046 C2
680 780 880 980 1080 D2
744 844 944 1044 1044 E2
784 884 984 1084 1184  E2*

Wymiarowanie

60 70 80 90 100 Symbol
618 718 818 918 1018 S
602 702 802 902 1002 A
624 724 824 924 1024 B
646 746 846 946 1046 C
680 780 880 980 1080     D**
784 884 984 1084 1084 E

Wymiarowanie
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Element Cena Top Decor 
zł netto/brutto

Cena Lakierowana
zł netto/brutto

Baza 109,00/134,07 238,00/292,74

Belka 60-90 39,00/47,97 102,00/125,46

Opaska 40,00/49,20 120,00/147,60

Ćwierćwałek 25,00/30,75 90,00/110,70

16    Ościeżnica stała 

Sugerowany otwór w murze
60 70 80 90 100 Symbol
644 744 844 944 1044 F
598 698 798 898 998 A
625 725 825 925 1025 B
687 787 887 987 1087 C
711 811 911 1011 1111 D

Rozmiar F FW
60 644 618
70 744 718
80 844 818
90 944 918
100 1044 1018

Rozmiar FW
60 618
70 718
80 818
90 918
100 1018

Wymiarowanie

       Wymiarowanie drzwi przylgowych

       Kierunki otwierania 

       Prawe       Lewe

       Wymiarowanie drzwi bezprzylgowych

24
3

53
8

20
35

20
28

20
70 20

85
*

94
2

84
3

17
0

F

A

B

C

D

ś c i a n a

ś c i a n a

72

26

91
0

25
2

79
0

17
32

20
34

F

FW

72

50
19

4
73

2

91
0

16
74

20
28

F



72

50

19
4

73
2

91
0

16
74

20
28

F

        Akcesoria 

Inox/nikiel-satyna

28,40 zł netto
34,93 zł brutto

13,35 zł netto
16,42 zł brutto

13,35 zł netto
16,42 zł brutto

14,85 zł netto
18,27 zł brutto

Gabi/nikiel-satyna biała

33,75 zł netto
41,51 zł brutto

9,45 zł netto
11,62 zł brutto

9,45 zł netto
11,62 zł brutto

16,35 zł netto
20,11 zł brutto

Clara/chrom

28,35 zł netto
34,87 zł brutto

13,35 zł netto
16,42 zł brutto

13,35 zł netto
16,42 zł brutto

16,35 zł netto
20,11 zł brutto

Clara/czarna mat-chrom

29,85 zł netto
36,72 zł brutto

13,35 zł netto
16,42 zł brutto

13,35 zł netto
16,42 zł brutto

16,35 zł netto
20,11 zł brutto

Liza/chrom-szara

58,50 zł netto
71,95 zł brutto

13,35 zł netto
16,42 zł brutto

13,35 zł netto
16,42 zł brutto

16,35 zł netto
20,11 zł brutto

Liza/chrom-biała

58,50 zł netto
71,95 zł brutto

13,35 zł netto
16,42 zł brutto

13,35 zł netto
16,42 zł brutto

16,35 zł netto
20,11 zł brutto

17    



18    Dopłaty

Standard RAL 9003 Numer Ral Dopłata do drzwi Dopłata do 
ościeżnicy

Grupa I 7004, 7047, 9001,9002,9003,9010,9016,1013,1015,7032,
7035,7038,7040,7044,1014

190 zł netto/
233,70 zł brutto

15%

Grupa II 3015,6034,7000,7036,7045,7046,7037,6027,1000,1001,7030,
7042,1019,1002,1020,3009,5014,6021,7003,7005,7006,7009,
7023,7031,7034,7039,1011,1024,3012,3034, 5012,5015,5018,
7002,8002,8017,8024,8025,9011,

280 zł netto/
344,40 zł brutto

20%

Grupa III 3014,4009,5008,5009,5023,6000,6003,6033,7008, 7024,7026,
8000,8004,4003,4005,5007,5021,6006,6012,6014,6020,6028,
8001,9005,1017,1034,4001,4008,5000,5019,6011,6015,7013,
8011, 8014,8019,8022,1012,3017,3018,3022,4006,4010,5001,
5003,5005,5013, 5017,6016,6022,6024,6032,8003,9017,1003.
4002,5002,5011,5022,6026,8007,1004,1005,3000,5020,600,
6010,6017,8008,8023,

350 zł netto/
430,50 zł brutto

25%

Grupa IV 2011,3001,3016,3027,5004,6001,6007,6009, 7016,1018,3002,
3031,6004,1027,2008,2009,2010,2012,3011,1028,2002,1021,
2000,6025,1016,2003,3007,3003,4007,6002,1007,1023,1033,200
1,3005,4004, 6018,8012,1006,1032,3004,3013,3020,

390 zł netto/
479,70 zł brutto

35%

Dodatkowe rozwiązania Dopłata

Podcięcie wentylacyjne 25,00 zł netto/
30,75 zł brutto

Tuleje wentylacyjne 20,00 zł netto/
24,60 zł brutto

Kratka wentylacyjna 25,00 zł netto/
30,75 zł brutto

Skrzydło 100 60,00 zł netto/
73,80 zł brutto

Skrzydło bezprzylgowe 50,00 zł netto/
61,50 zł brutto

Wypełnienie Homalight 120,00 zł netto/
147,60 zł brutto

*minimalna ilość dla zamówienia w kolorach RAL to 3 szt. 

PR1870 

KONWERTER MATOWY NITROCELULOZOWY BIAŁY 

 Lakier nitrocelulozowy biały o aksamitnej matowej 
powłoce przeznaczony do natryskowego lakierowania 

mebli stylowych i stylizowanych, profili ramowych 
oraz krzeseł. Lakier PR1870 to szybkoschnący lakier, 

który tworzy powłokę suchą w dotyku już po 50 minutach. 
Długotrwale zabezpiecza malowaną powierzchnię i tworzy 

trwałą powłokę. Charakteryzuje się doskonałą 
rozlewnością, przyczepnością do podłoża oraz jest łatwy 

w użyciu, nadając przy tym drewnianym przedmiotom 
ciepły wygląd i miękkość w dotyku. Produkt umożliwia 

realizację cykli malowania w łatwy i szybki sposób, 
optymalizuje czas produkcji.



Niniejszy katalog nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego i jest jedynie w celach informacyjnych. Firma Aspecto zastrzega 
sobie prawo do zmian technicznych i wizualnych służących ulepszeniu produktu oraz możliwość pomyłek i błędów w druku. 

This catalogue is not a commercial offer and it is made only to inform. Aspecto company reserves the right to visual and technical changes which 
improve products and possibility of making mistakes and misprints. 



www.aspecto.pl


